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Protokół Nr 4/11 
 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa  
odbytego 23 lutego 2011 r. 

 
w sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa  

Pl. Wszystkich Świętych 3 /4 UMK. 
 
 
 
 
 
 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Sławomir Ptaszkiewicz, udział 
wzięli Członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszego protokołu oraz Goście wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2. 

 
 
Przewodniczący Komisji Sławomir Ptaszkiewicz o godz. 14.00 otworzył posiedzenie 
Komisji i po powitaniu Członków Komisji oświadczył, iż zgodnie z listą obecności 
aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 6 osoby, co wobec składu Komisji wynoszącego 
6 Radnych stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 
 
Porządek posiedzenia: 

1. Plan pracy – kontroli Komisji Rewizyjnej RMK. 
2. Harmonogram posiedzeń Komisji na I półrocze 2011 r. 
3. Sprawy bieżące. 
4. Oświadczenia i komunikaty. 

 
 
Ad 2. 
 
Plan pracy – kontroli Komisji Rewizyjnej RMK. 
 
Przewodniczący Komisji przedstawił projekt planu pracy – kontroli Komisji 
Rewizyjnej. 
 
W dyskusji udział wzięli (w porządku alfabetycznym): 
Andrzej Hawranek, Adam Migdał, Sławomir Ptaszkiewicz, Tomasz Urynowicz, 
Wojciech Kalicki. 
 
Komisja – w obecności 6 - osób głosując: 6 za, 0 przeciw, 0 wstrz. przyjęła plan 

pracy na lata 2010-2014 w brzmieniu:  



 Sprawy organzacyjne. 

 Ustalenie harmonogramu prac komisji. 

 Ustalenie zakresu kontroli. 

 Powołanie zespołów kontrolnych. 
 

1. Kontrola organizacji pracy Urzędu Miasta Krakowa. 
2. Kontrola realizacji budżetu Miasta Krakowa. 
3. Kontrola aktywności gospodarczej i zarządzania mieniem Miasta. 
4. Kontrola jednostek pomocniczych Miasta w zakresie efektywności i 

gospodarności realizacji zadań im powierzonych. 
5. Kontrola nadzoru nad spółkami z udziałem Miasta Krakowa. 
6. Kontrola sposobu realizacji uchwał rady, interpelacji i wniosków radnych. 
7. Opiniowanie wniosków i uchwał kierowanych do komisji przez Radę Miasta 

Krakowa. 
8. Ocena działalności Prezydenta Miasta w zakresie wynikającym z upoważnienia 

udzielonego przez Radę Miasta Krakowa. 
9. Opracowanie wniosku o udzielenie bądź nie udzielenie absolutorium dla 

Prezydenta Miasta Krakowa. 
10. Opracowanie opinii i realizacja kontroli w zakresie zleconym przez Radę Miasta 

Krakowa , a także wniosków i próśb kierowanych przez Mieszkańców Miasta. 
 
Komisja – w obecności 6 - osób głosując: 6 za, 0 przeciw, 0 wstrz. przyjęła projekt 
Plan Kontroli na 2010-2014 Komisji Rewizyjnej w brzmieniu: 
 

„Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa  
na kadencję 2010-2014 

 
1. Kontrola organizacji pracy Urzędu Miasta Krakowa. 
2. Kontrola realizacji budżetu Miasta Krakowa. 
3. Kontrola aktywności gospodarczej i zarządzania mieniem Miasta. 
4. Kontrola jednostek pomocniczych Miasta w zakresie efektywności 

i gospodarności realizacji zadań im powierzonych. 
5. Kontrola nadzoru nad spółkami z udziałem Miasta Krakowa. 
6. Kontrola sposobu realizacji uchwał rady, interpelacji i wniosków radnych. 
7. Opiniowanie wniosków i uchwał kierowanych do komisji przez Radę Miasta 

Krakowa. 
8. Ocena działalności Prezydenta Miasta w zakresie wynikającym 

z upoważnienia udzielonego przez Radę Miasta Krakowa. 
9. Opracowanie wniosku o udzielenie bądź nie udzielenie absolutorium dla 

Prezydenta Miasta Krakowa. 
10. Opracowanie opinii i realizacja kontroli w zakresie zleconym przez Radę 

Miasta Krakowa, a także wniosków i próśb kierowanych przez Mieszkańców 
Miasta. 

Komisja zobowiązała jednocześnie Przewodniczącego do przygotowania, 
przedstawienia i zreferowania Radzie Miasta Krakowa odpowiedniego projektu 
uchwały. 
 
 
 
 



Ad 2. 
 
Harmonogram posiedzeń Komisji na I półrocze 2011 r. 
 
W dyskusji udział wzięli (w porządku alfabetycznym): 
Andrzej Hawranek, Adam Migdał, Sławomir Ptaszkiewicz, Tomasz Urynowicz, 
Wojciech Kalicki. 
 
Postanowiono, iż planowane posiedzenia Komisji odbywać się będą raz w miesiącu 
w środę niesesyjną o godz. 14.00. 
  
 
Ad 3. 
 
Sprawy bieżące. 
 
a. 
Członkowie Komisji dyskutowali ogólnie w sprawie tematów przyszłych kontroli. 
Postanowiono powrócić do sprawy na jednym z kolejnych posiedzeń po przyjęciu 
przez Radę Miasta Krakowa kadencyjnego Planu Kontroli. 
 
b. 
Ustalono, iż tematem kolejnego posiedzenia będą sprawy, które wpłynęły od 
zakończenia V kadencji Rady Miasta Krakowa.  
 
 
Ad 4. 
 
Oświadczenia i komunikaty. 
 
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 
 
 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Komisji 
Sławomir Ptaszkiewicz o godz. 15.15 zamknął posiedzenie. 
 

 
 

Przewodniczący Komisji 
 

Sławomir Ptaszkiewicz 
 
Sporządził na podstawie stenogramu: W. Kalicki 


